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REFERAT:
1. Valg af dirigent.

Forsamlingen valgte advokat Henrik Benjaminsen, som dirigent.

Henrik Benjaminsen takkede for valget og konstaterede at indkaldelsen jf. foreningens
vedtægter § 9 var korrekt indkaldt med mindst 14 dages varsel, og dermed var mødet
beslutningsdygtigt.

Henrik Benjaminsen præciserede afstemningsmetoden og regler for fuldmagt, som gjorde
sig gældende ved generalforsamlingen.

2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år.
Niels Grill Petersen fremlagde bestyrelsens beretning for 2025.

Han indledte med at takke for det store fremmøde og gennemgik herefter årets projekter.

Beretningen samt Diasshow kan findes på hjemmesiden under
https://gpnyt. dk/om-os/dokumentarkiv/

Der var ingen spørgsmål til bestyrelsens beretning.

Generalforsamlingen tog beretningen til efterretning.

3. Aflæggelse af revideret regnskab til godkendelse.
Kasserer Klaus Ryding gennemgik kort regnskabet, som var blevet omdelt sammen med
dagsordenen.

Resultatet for 2025 viste et underskud på 493. 000 kr. De samlede udgifter i regnskabsåret
udgjorde 6.321. 000 kr. mod 8.483. 000 kr. året før. Ændringerne skyldes primært, at
omkostningerne til skraldeordningen var overgået fra ejerforeningen til kommunen.

Fællesomkostningerne fremgår af note 6 og udgjorde 2.885.299 kr., svarende til en
stigning på ca. 65.000 kr. Ændringerne var generelt mindre, men der havde været udsving,
herunder en stigning i lønomkostningerne på ca. 350.000 kr., som hang sammen med
renovationen. Samtidig var der opnået besparelser på drift af maskiner og materialer.
Foreningen havde modtaget 100.000 kr. retur fra Ørsted som følge af en fejlmontering på
Clever ladestandere.

Der havde været mindre afvigelser, herunder fire skadessager vedrørende e! stikledninger,
som samlet havde kostet 120.000 kr. og var foreningens ansvar. Svømmebadet havde
været en væsentlig udgiftspost og kostede i 2025 ca. 1.500.000 kr. mod 1.300.000 kr. året
før. Bestyrelsens indsats og viden på området havde bidraget til at reducere
omkostningerne.

Omkostninger til renovation og reparationer udgjorde 329.000 kr. Derudover var der
anvendt 36. 000 kr. på renovering af omklædningsfaciliteter og 147. 000 kr. på reparation af
anlæg. Fejlfinding og udbedring af utætheder omkring svømmeanlægget kostede 102.000
kr. l løbet af året var der desuden ekstraordinære udgifter til fjernvarme og vand på
270. 000 kr.



Driften af renovationen fremgår af note 8 og var faldet væsentligt, da omkostningerne til
dagrenovationen var bortfaldet og i stedet blev opkrævet direkte hos grundejerne.
Lønomkostningerne var samlet set reduceret, idet gårdmændenes tid ikke længere blev
anvendt til affaldshåndtering, men i stedet til vedligeholdelse og reparationer. l den
forbindelse var en medarbejder fratrådt og ikke blevet erstattet.

Diverse driftsomkostninger fremgår af note 9 og lå på niveau med året før uden væsentlige
udsving.

Administrationsomkostningerne var steget med kr. 13.000. Det har ikke været muligt at
fordele ejendoms lederens tid mellem drift og administration, derfor er hans fuld løn
medtaget under fællesomkostninger. Bogholderi-funktionen er fortsat varetaget af
Kasserer Klaus Ryding, men flere opgaver forventes fremadrettet overdraget til
ejendomslederne.

Afskrivningerne udgjorde 1.000.004 kr. som følge af indhentning af efterslæb fra tidligere
år. Afskrivningerne forventes at falde med ca. 120. 000-150. 000 kr. årligt over de næste tre
ar.

Der var 2025 ikke foretaget nye investeringer. Foreningens aktiver fremgår af note 14 i
anlægskartoteket.

Debitorerne udgjorde 174.000 kr. Heraf var ca. 13.000 kr. til inddrivelse hos advokat, og der
var kun én grundejer, der ikke havde betalt sit kontingent.
i 2025 solgte foreningen investeringsbeviser, som var købt for 14 år siden for 1. 800.000 kr.
De blev solgt til samme værdi, hvorfor der ikke var realiseret et tab.

Vedrørende større renoveringer fremgik det, at der var anvendt 1.500. 000 kr. på
regnvandsbrønde, 84.000 kr. på belægning samt 2.300.000 kr. på fitness- og legeplads.
Saldo på hensættelser udgjorde 1 . 500. 000 kr.

Foreningens økonomi blev vurderet som sund med frie reserver på 4. 500. 000 kr

Der var ingen spørgsmål til regnskabet for 2025.

Generalforsamlingen godkendte det reviderede regnskab.

4 Rettidigt indkomne forslag

1 Yousee/fiber tilbud se bilag 1
Niels Grill Petersen introducerede forslaget vedrørende YouSee/fibernet-tilbuddet.

Tilbuddet blev fremsendt af YouSee i forbindelse med, at ejerforeningen stod over for en
udfasning af de eksisterende coax-kabler. Bestyrelsen havde ikke en samlet anbefaling,
men stillede forslaget, da prisen blev vurderet som konkurrencedygtig i forhold til
markedet. Derfor syntes bestyrelsen at generalforsamlingen skulle præsenteres for det
og træffe beslutningen om det var noget man skulle i grundejerforeningen.

YouSee præsenterede tilbuddet og var repræsenteret af Allan Holm Winther og Allan
Schlaikjer Jørgensen (foreningskonsulent).



Der blev fremlagt en foreningsaftale om Internet via Fibia-fiber, som omfattede fordele på
internet, tv, streaming og mobil.

Aftalen havde følgende hovedpunkter:
Løbetid: 3 år

Pris: 199 kr. pr. måned pr. husstand (fast pris i 3 år)
Hastighed: 1000/1000 Mbit fiberforbindelse
Opkrævning: via kontingent

Det blev oplyst, atYouSee lejede sig ind på Fibias fibernet, og at bindingsperioden på 3
år sikrede stabile priser i hele perioden.

Administrationen blev fremhævet som enkel, idet aftalen blev aftegnet samlet via én
opkrævning. Grundprodukt, der bliver afregnet på kontingent.

Det var muligt at tilknytte arbejdsgiverbetalt internet fra TDC Erhverv til aftalen, således
at beboerne undgik dobbeltbetaling, idet abonnementet indgik i den samlede
opkrævning.

Det blev oplyst, at:
. Overgang fra Bland Selv til YouSee Play kunne give en besparelse på op til ca.

270 kr. pr. måned pr. husstand
. Overgang fra coax til Fibia/YouSee kunne give en besparelse på op til ca. 130 kr.

pr. måned

Spørgsmålene blev opdelt i tre kategorier: spørgsmål til YouSee-produktet, spørgsmål til
forslaget og spørgsmål til selve indholdet og forslaget

Spørgsmål til YouSee produktet

Peter (Fiskerhusene 20)
Peter spurgte ind til en uklar afregning gennem TDC Erhverv, herunder hvad det
specificerede beløb dækkede. Det blev nævnt, at regningen ikke kunne sendes til
virksomheden, men skulle sendes til beboeren.

Det blev oplyst, at dette skulle afklares i samarbejde med bestyrelsen. Det kunne være
muligt at samle alle på én aftale og dermed få tilsendt et samlet beløb.

Peter stillede desuden spørgsmål vedrørende fiberinstallation fra Fibia og muligheden
for at få installeret et TV-stik. Det blev præciseret, at der ikke automatisk fulgte et TV-stnk
med. TV kunne tilgås via en TV-boks, trådløst eller via netværkskabel, da YouSee
Play-universet er tilgængeligt på alle enheder.

Afslutningsvis spurgte han, om det stadig var muligt at anvende egen router og sætte
YouSee-routeren i bridge mode. Dette var muligt. Bridge mode indebærer, at man
anvender sin egen router til at distribuere netværket, mens YouSee-routeren fungerer
som mellemled.

Jens (Tranehusene 88)



Jens spurgte, om det var billigere at sende signal via fiber frem for coax, og hvor længe
denne prisforskel ville gælde.

Det blev forklaret, at det ikke nødvendigvis var teknologien, der var billigere, men
derimod indhold af priserne i foreningsaftalen. Disse priser var lavere for at gøre aftalen
attraktiv for foreningen.

Karsten (Klintehusene 18)
Karsten påpegede, at de fremlagte priser ikke stemte, og spurgte til muligheden for en
fast IP-adresse. En fast IP-adresse kostede cirka 50 kr. om måneden.

Han spurgte desuden, om man kunne kombinere en YouSee-pakke med sin eksisterende
Bland Selv-boks. Det blev oplyst, at Bland Selv skulle konverteres til YouSee Play. Den
gamle boks ville blive erstattet af en ny boks, det var også muligt at se YouSee Play via
en app og dermed var det mere fleksibel,

Det blev oplyst, at fyldestgørende materiale kunne sendes til bestyrelsen, som derefter
kunne distribuere det til beboerne enten digitalt eller som brochure.

Betina (Rypehusene 4)
Betina spurgte, om sikkerheden på routerne var ens på alle modeller. Det blev forklaret,
at ikke alle routere har samme sikkerhedsniveau som YouSee-routeren, som har

indbygget sikkerhed. Ellers vil man ofte skulle installere antivirus separat.

Hun spurgte også, om det var muligt at vælge en iavere hastighed, hvis man ikke havde
behov for høj performance (fx gaming). Det blev forklaret, at løsningen var baseret på en
fælles BSA-aftale i grundejerforeningen, hvor man havde valgt den højeste hastighed til
den bedste pris. Derfor var der ikke individuelle valgmuligheder.

Betina havde desuden spørgsmål om besparelsen på 130 kr. Det blev præciseret, at
besparelsen var "op til" 130 kr.

Afslutningsvis spurgte hun til løsninger for erhvervskunder.
Der ville være en overgangsperiode, hvor man fandt en dato for opstart, så man undgik
dobbeltbetaling. Det blev nævnt, at 50-100 beboere havde erhvervsaftaler.

Jakob (Jægerhusene 34)
Jakob spurgte om muligheden for at få en public IP-adresse. Det blev oplyst, at det
automatisk var en fast public IP-adresse.

Majbritt {Rypehusene 74)
Majbritt spurgte til mesh-netværk, da hendes YouSee Internet ikke fungerede optimalt på
første sal og i kælderen. Hun blev anbefalet at kontakte YouSee support for optimering
af løsningen.

Hun spurgte også, om det kunne blive billigere ved at kombinere med mobilabonnement.
Det blev oplyst, at der fandtes særaftaler med rabat ved tegning af mobilabonnement.

Lukas (Fiskerhusene 118)
Lukas spurgte ind til Fibias netværk og valgmuligheder mellem udbydere som Waoo,
Fastspeed og Hyper. Det blev forklaret, at man frit kunne vælge udbyder, da det er Fibias



kabler, der anvendes. Dog blev der indgået en foreningsaftale med YouSee, vil den blive
trukket over kontingentet alligevel.

Han spurgte også, om man bandt sig i 3 år, og om prisen var fast. Aftalen var fastlåst i 3
år. Introtilbud fra andre udbydere (fx Hyper) var midlertidige og gjaldt typisk kun i en
begrænset periode.

Thilde (Rypehusene 94)
Thilde spurgte til etableringsomkostninger og router. Routeren blev leveret uden ekstra
omkostning som en del af abonnementet. Ekstra mesh node udstyr kunne tilkøbes for 19
kr./stk/mnd.

Hun spurgte også til TDC Erhverv, hvis man havde en arbejdsgiverbetalt løsning.
Løsningen var, at medarbejder abonnementet skulle opsiges, hvorefter man kunne indgå
i den nye aftale.

Afslutningsvis spurgte hun til opkrævningsgebyrer. Det blev oplyst, at beløbet på 199 kr.
var fast og inkluderede alle omkostninger. Opkrævningen ville ske via foreningen som
en del af kontingentet.

Spørgsmål til forslaget

Kim Frandsen (hemmelig adresse)
Kim beskrev en udfordring hos WAOO, hvor alle TV-bokse skulle udskiftes til en mere
sikker løsning. Efter en samtale opnåede han en prisreduktion på 130 kr., hvilket han var
meget tilfreds med.

Karsten (Glentehusene 18)
Karsten rejste bekymring om tvangsbinding og henviste til lovgivningen, der efter hans
opfattelse ikke tillader, at beboere tvinges ind i en sådan aftale. Han påpegede dog, at
man kan forpligtes til at betale vedligeholdelsesudgifter.

Lukas (Fiskerhusene 118)
Lukas havde en igangværende sag med YouSee, hvor supporten ikke havde kunnet
hjælpe. Han udtrykte bekymring for misvisende information fra YouSee og var stærkt
imod forslaget.

Nina (Skriverhusene 30)
Nina spurgte, hvad der ville ske med coax-kablerne, hvis de blev udfaset.
Niels Grill Petersen oplyste, at fremadrettet ville alle løsninger være baseret på fibernet,
hvor igennem både TV og Internet kunne leveres af forskellige udbydere. Det er Fibia,
der ejer kablerne i Godthåbsparken.
Der var indgået en foreningsaftale med Fibia og WAOO fortsat ville være en mulig
løsning efterfølgende. Han nævnte desuden, at der også var indgået en rabataftale med
Aliente.

Lasse Kjær (Fiskerhusene 138)
Lasse delte erfaringer som forbruger hos flere udbydere og fremhævede fordelene ved
at samle produkter og streamingtjenester i én løsning. Han vurderede forslaget som et
godt tilbud.

Jakob Nørregård (Jægerhusene 34)



Jakob anvendte Internet via kabler og en mobil router. Han udtrykte utilfredshed med at
blive tvunget til at betale for en løsning, han ikke kunne bruge. Han henviste desuden til
en Trustpilot-score på 2, 8 ud af 5 som kritik af serviceniveauet.

Christian (Bispehusene 24)
Christian roste bestyrelsens forslag med den begrundelse, at alle bruger Internet og TV.
Han foreslog dog, at det kunne være udfordrende at binde alle 834 husstande til én
aftale, da behovene er forskellige. Han anbefalede en fællesaftale med en udbyder, hvor
bestyrelsen håndterer løsningen, men hvor man accepterer, at ca. 80 % deltager, da der
altid vil være undtagelser.

Jens (Tranehusene 88)

Jens henviste til den nuværende aftale med Fibia og muligheden for at købe netværket.
Prisen var fastsat til ca. 1.800 kr/bolig i år og 1.500 kr. næste år, og priserne forventes at
falde over tid.

Der blev spurgt til, om bestyrelsen havde indhentet tilladelse til dette.

Rumle fra bestyrelsen oplyste, at det ikke længere var muligt at købe netværket tilbage.
Tilbagekøbsretten blev afgivet for at åbne nettet op, da dette var reguleret af
lovgivningen.
Niels Grill Petersen fra bestyrelsen oplyste desuden, at bestyrelsen modtog tilbud fra
flere udbydere og løbende forhandlede for at undgå at blive bundet til én leverandør.

Der blev endvidere stillet spørgsmål til bestyrelsens mandat til at indhente tilbud fra
udbydere med henvisning til vedtægternes stk. 3.

Thilde (Rypehusene 94)
Thilde spurgte til konsekvenser for erhvervsaftaler, hvor Internet er betalt af
arbejdsgiver. Hun påpegede, at man i nogle tilfælde ikke opnår besparelse, men i stedet
kan blive beskattet eller få en ekstra udgift.

Forslag om ændring i vedtægterne
Henrik Benjaminsen gennemgik, at der blev stemt om en vedtægtsændring, som skulle
give bestyrelsen mandat.

. Der blev foreslået en ny §5A

. Stk. 1 omfattede alle medlemmer

. Stk. 2 omhandler fastsættelse af Internet (henvisning til §8 og §19)

. Stk. 4 og §5 samt stk. 7 omhandlede følge ændringer
Det blev præciseret, at:

. Bestyrelsen ville få mandat til at fastsætte løsningen inden for givne rammer

. Generalforsamlingen fortsat skulle godkende beslutninger

For vedtagelse kræves 2/3 flertal blandt alle medlemmer. Da der ikke var mødt
tilstrækkeligt med medlemmer frem på dagen ville forslaget, hvis det blev vedtaget med
2/3 flertal på dagen, skulle sættes til afstemning på en ekstraordinær generalforsamling
for endeligt at blive vedtaget. Endelig skulle det godkendes af Albertslund Kommune.

Spørgsmål til selve indholdet og forslaget

Jens (Tranehusene 88)
Jens spurgte, om bestyrelsen fik fuld beslutningskompetence til at vælge løsning og
leverandør inden for en beløbsramme. Der blev foreslået en anden formulering af



2.

vedtægtsændringen. Det blev vurderet, at et sådant forslag skulle være fremsat inden for
den gældende tidsfrist.

Nina (Skriverhusene 34)
Nina spurgte, om bestyrelsen kunne vælge YouSee-aftalen, hvis forslaget blev vedtaget.
Ja, hvis vedtægtsændringen blev vedtaget, kunne bestyrelsen vælge YouSee, men også
andre udbydere.

Ole (Rypehusene 60) Ole spurgte til lovgivningen vedrørende at binde en forening til en
sådan aftale.
Henrik Benjaminsen redegjorde for, at det i dansk foreningsret er vedtægterne, der
fungerer som "lov", og hvis der foretages ændringer i vedtægterne vil de som
udgangspunkt være gældende for foreningen. Det blev dog fremhævet, at foreningen
ikke må forskelsbehandle medlemmerne i strid med den foreningsretlige
lighedsgrundsætning. Der findes dog ikke en specifik lovgivning på området, og der
foretages derfor et konkret juridisk skøn i hvert enkelt tilfælde.

Ole spurgte til lovgivningen vedrørende at binde en forening til en sådan aftale.
Henrik Benjaminsen redegjorde for, at det i dansk foreningsret er vedtægterne, der
fungerer som "lov", og at ændringer i vedtægterne derfor er afgørende.

Det blev fremhævet, at foreningen ikke må forskelsbehandle medlemmerne. Der findes
dog ikke en specifik lovgivning på området, og der foretages derfor et konkret Juridisk
skøn i hvert enkelt tilfælde.

Der blev stemt om forslaget vedrørende vedtægtsændringer
Stemte for: 86

Stemte imod: 167

Blanke stemmer: 8

l alt: 261 stemmer

Generalforsamlingen vedtog ikke forslaget om vedtægtsændringer.

Genbrugspladsen se bilag 2
Niels Grill Petersen fra bestyrelsen fremlagde forslaget vedrørende lukning af
genbrugspladsen. Bestyrelsen stillede forslaget i forlængelse af overgangen til
kommunal affaldsafhentning. Bestyrelsen tilkendegav, at den ikke havde en samlet
anbefaling i sagen.

De beregnede driftsomkostninger for genbrugspladsen var gennemgået og fremgår af
det udsendte materiale.

Det blev oplyst, at en lukning af genbrugspladsen ville medføre en besparelse på 1.131
kr. pr. parcel.

Klaus Ryding redegjorde for de økonomiske beregninger og oplyste, at en fortsættelse
af ordningen ville medføre en kontingentstigning på 925 kr. årligt pr. parcel.

Spørgsmål:
Peter (Glentehusene 43) stillede spørgsmålstegn ved beregningen af
kontingentstigningen på 925 kr. årligt pr. parcel og vurderede, at beløbet burde være 109
kr.



Klaus Ryding redegjorde for beregningen og forklarede, at der i budgettet for 2025 var
afsat ca. 612. 000 kr., mens de forventede samlede omkostninger udgjorde 1. 537. 000 kr.
Forskellen svarede til 925 kr. pr. parcel.

De samlede omkostninger omfattede blandt andet tømning af genbrugspladsen samt
håndtering af øvrigt affald hos ekstern leverandør Værdis, herunder sten, brokker og
jord.

En beboer spurgte, hvornår genbrugspladsen i givet fald ville blive lukket.
Rumle fra bestyrelsen oplyste, at lukningen ville ske hurtigst muligt, med en forventet
udfasning inden for cirka to måneder.

Der blev stemt om forslaget om at lukke genbrugspladsen.
Stemte for: 195
Stemte imod: 50

Blank: 4
l alt: 249 stemmer

Forslaget blev vedtaget ved simpelt flertal.

Generalforsamlingen godkendte forslaget om nedlæggelse af genbrugspladsen.

5. Fastsættelse af honorarer.

Kasserer Klaus Ryding redegjorde for punktet. Han foreslog en stigning på 5%, som
svarer til indekseringen.

Generalforsamlingen godkendte enstemmigt en honorar forhøjelse på 5 %.

6. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent.
Kasserer Klaus Ryding fremlagde foreningens budget for 2026.

Budgettet var udarbejdet på baggrund af historiske tal samt den forventede udvikling.

Der var oprindeligt budgetteret med et underskud på 685. 900 kr. samt yderligere
omkostninger til renovation på 200.000 kr, hvilket samlet gav et forventet underskud på
838.300 kr. Disse meromkostninger bortfaldt som følge af tidligere vedtagelse, herunder
lukningen af genbrugspladsen.

Den varslede kontingentstigning fra 1.816 kr. til 2.083,15 kr. blev derfor ikke gennemført.
Lukningen af genbrugspladsen medførte i stedet er: besparelse på 328 k-., hvorefter det
samlede kontingent blev fastsat til 1.755 kr. pr. parcel pr. kvartal. Budgettet indebar
således et iavere kontingent sammenlignet med året før.

Spørgsmål:
Søren (Rytterhusene 92) efterspurgte en uddybning af det kontingent på 2. 107 kr., som
han betalte.

Klaus Ryding oplyste, at kontingentet indeholdt alm kontingent, vedligeholdelsesbidrag,
bidrag til ladestander samt opkrævningsgebyrer mv..

Generalforsamlingen godkendte budgettet, herunder den ændrede kontingentopkrævning
på 1.755 kr. pr. parcel pr. kvartal.



7. Valg af formand, jfr. § 15, stk. 3. i lige år
Niels Grill Petersen var formand og modtager genvalg.

Niels Grill Petersen blev genvalgt som formand uden modkandidater.

8. Valg af kasserer, jfr. § 15, stk. 3. i ulige år
Klaus Ryding er ikke på valg.

Kasserer var ikke på valg.

9. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter, jfr. § 15, stk. 3 og stk. 4

Bestyrelsen består af følgende medlemmer, som ikke er på valg:
Rumle Foldager Lynard-Weltz (næstformand)
Rudi Tobisch

Jeanette Rolsted-Weltz

Der er 2 bestyrelsesposter på valg
Lars Clark. Modtager genvalg
Bedran Olgun. Modtager genvalg

Lars Clark blev genvalgt som bestyrelsesmedlem uden modkandidater.
Bedran Olgun blev genvalgt som bestyrelsesmedlem uden mod kandidater.

Suppleanter:
Johny Christiansen er på valg og modtager genvalg.
Der er en vacant suppleantpost

Der var en ledig suppleantpost i bestyrelsen. Niels Grill Petersen redegjorde for, hvad
rollen som suppleant indebar. Suppleanterne var sidestillet med bestyrelsesmedlemmerne
i forhold til deltagelse i arbejdet og den daglige drift. De havde dog ikke stemmeret, men
kunne deltage i drøftelser samt argumentere for og imod forslag.

Suppleant Johnny Christiansen blev genvalgt uden modkandidater, mens den ledige
suppleantpost forblev ubesat.

10. Valg af to revisorer.
Beno Jørgensen er på valg og modtager ikke genvalg.
Henning Engelbak. er på valg og modtager ikke genvalg.

Følgende ønskede at stille op som revisor Bente Tomra Ege Kristensen (Rytterhusene 92),
og Pelle Marcher (Fiskerhusene 68)

Bente Tomra Ege Kristensen (Rytterhusene 92), og Pelle Marcher (Fiskerhusene 68) blev
begge valgt uden modkandidater.

11. Valg af to revisorsuppleanter.
Lone Mikkelsen er på valg
Der er en vacant suppleantpost.



Følgende ønskede at stille op som revisorsuppleant Linda Ottendahl (Fiskerhusene 142)
og Ole Nielsen (Rypehusene 60).

Linda Ottendahl (Fiskerhusene 142) og Ole Nielsen (Rypehusene 60) blev begge valgt som
revisorsuppleanter uden modkandidater.

12. Eventuelt.

Der var ingen punkter under eventuelt.

Formanden takkede de kandidater, der stillede op til bestyrelsen. Han takkede desuden for
det store fremmøde og den gode dialog.

Mødet sluttede kl. 22:00

Dirigent, Henrik Benjaminsen Dato

Formand, Niels Grill Petersen Dato


